2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.04.2020
	№ 219

	с. Туринская Слобода

О внесении изменений в постановление Администрации
Слободо-Туринского муниципального района от 18.03.2020 № 115
(в ред. от 10.04.2020 № 160) «О введении на территории Слободо-Туринского муниципального района режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCоV)»
В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 13.04.2020 № 176-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области            от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», от 25.03.2020                № 141-УГ, от 26.03.2020 № 143-УГ, от 27.03.2020 № 145-УГ, 30.03.2020 года               № 151-УГ, от 02.04.2020  № 156-УГ, от 03.04.2020 № 158-УГ и от 07.04.2020               № 163-УГ, от 10.04.2020 № 175-УГ, от 16.04.2020 № 181-УГ, от 17.04.2020                   № 189-УГ, от 20.04.2020 № 190-УГ, от 21.04.2020 № 195-УГ, от 29.04.2020                      № 219-УГ, от 30.04.2020 № 222-УГ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 18.03.2020 № 115 «О введении на территории Слободо-Туринского муниципального района режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCоV)» следующие изменения:
1) часть третью пункта 8 после слова «сотрудников» дополнить словами «федеральных государственных органов,»;
2) пункт 8-1 дополнить частью второй следующего содержания:
 «Наличие справки, предусмотренной частью первой настоящего постановления, не требуется в случаях, указанных в части второй пункта 8 настоящего постановления, а также для лиц, указанных в части третьей пункта 8 настоящего постановления.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Слободо-Туринского муниципального района  «Коммунар» и на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Слободо-Туринского муниципального района                                        В.А. Бедулев